
 Sogn og Fjordane Bridgekrins   
 Rekneskapsoversyn 2002    

 Inntekter: Utgifter: Budsjett:

1Medlemskontingent 34380,00  33000

2Starkontingent KM-par 71200,00  82000

3Starkontingent KM-lag 25000,00  20000

4Startkontingent KM-mix 5600,00  7500

5Startkontingent Seriem. 46000,00  40000

6Startkontingent FM-par 15200,00  20000

7Loenturnering 62529,00  70000

8Refusjonar frå NBF 4800,00  20000

9Dublering - sal av kort 16620,50  20000

10Sal av kretspoeng 665,00  2000

11Sal av div. rekvisita 923,73  5000

12Overført frå Sogn Krins 13758,50   

13Renter 1342,00  1500

1Avgifter Seriem. Til NBF  68077,00 40000

2Startkontingent NM til NBF  20000,00 20000

3Premiering KM/FM  34963,50 40000

4Turneringsleiing  27845,56 30000

5Husleige og vask  19969,00 10000

6Div. utg ved Loenturneringa  57908,50 60000

7Dublering  10835,00 15000

8Dublering eigne turneringar  2420,00 7000

9Frakt av kort  3287,60 5000

10Kjøp av kretspoeng  1865,00 1000

11Godtgjersle styre og utval  32500,00 40000

12Kostnader v/styremøte  6356,00 4000

13Kostnader andre møte  4034,00 500

14Representasjon  16274,00 4000

15Rekvisita  1071,00 10000

16Porto  2671,50 3000

17Datakostnader - internett  11073,32 8000

18Div. utgifter  5459,80 3000

19Gebyrer - bank og anna  264,00 300

20Avskriving for feil og tapte fordringar  3288,00  

 298018,73 330162,78 321000

Underskot  -32144,05 200

 298018,73 298018,73 320800

21Maskinkjøp   20000

0Bankinnskot 31.12.01  66226,60  

Uteståande fordringar  55809,00  

Skuld  -41215,00  

Omløpsmidlar  80820,60  

    

Forklaring til underskotet:    

Uteståande fordringar til Geir E. frå 2001 27457,00  

som ikkje er førde på 2001-rekneskapen   

Gjeld til NBF på seriemeisterskapen 2001   

for 3. og 4.div som burde vore ført 2001 20100,00  

SUM  47557,00  

    

Dette ville gjeve eit overskot for 2002 på 15412,95   

og for 2001 redusert overskotet til 6266,10   

    

    

Kai Lille-Homb Kjell Kvammen  

kasserar revisor   



 Sogn og Fjordane Bridgekrins  
 Rekneskapsoversyn 2003    

 Inntekter: Utgifter: Budsjett:

1Medlemskontingent 30180,00  33000

2Starkontingent KM-par 67900,00  82000

3Starkontingent KM-lag 26400,00  20000

4Startkontingent KM-mix 4800,00  7500

5Startkontingent Seriem. 48700,00  40000

6Startkontingent FM-par 17200,00  20000

7Loenturnering 49495,00  70000

8Refusjonar frå NBF 19326,00  20000

9Dublering - sal av kort 15278,00  20000

10Sal av kretspoeng 6839,00  2000

11Sal av papir m.m. 5389,00  5000

12Loddsal 52255,00   

13Renter 689,00  1500

1Avgifter Seriem. Til NBF  61600,00 40000

2Startkontingent NM til NBF  16000,00 20000

3Premiering KM/FM  40195,00 40000

4Turneringsleiing  22390,00 30000

5Husleige og vask  17500,00 10000

6Div. utg ved Loenturneringa  48973,00 60000

7Dublering  10024,50 15000

8Dublering eigne turneringar  2960,00 7000

9Frakt av kort  1045,00 5000

10Kjøp av kretspoeng  4116,00 1000

11Godtgjersle styre og utval  26500,00 40000

12Kostnader v/styremøte  5184,80 4000

13Kostnader andre møte  3085,00 500

14Representasjon  7717,00 4000

15Forsikring  1377,00  

16Porto  1952,50 3000

17Datakostnader - internett  6867,00 8000

18Papir Natvik prenteverk  9002,40 10000

19Gebyrer - bank og anna  203,00 300

20Betalt lodder til NBF  40015,00  

21Div materiell frå NBF  7233,00  

22Div. utg   1464,50 3000

 344451,00 335404,70 321000

Overskot  9046,30 200

 344451,00 344451,00 320800

23Maskinkjøp   20000

Bankinnskot 31.12.03  127055,90  

Uteståande fordringar  24070,00  

Skuld  -61938,00  

Omløpsmidlar  89187,90  

    

    

    

    

    

    

Kai Lille-Homb  Kjell Kvammen

kasserar  revisor  

 

 

  



Sogn og Fjordane Bridgekrins

 Framlegg til: Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter

Budsjett for 2004 og 2005 2004 2004 2005 2005

Inntekter     

1Medlemskontingent 30 000,00  30 000,00  

2Starkontingent KM-par 70 000,00  70 000,00  

3Starkontingent KM-lag 25 000,00  25 000,00  

4Startkontingent KM-mix 6 000,00  6 000,00  

5Startkontingent Seriem. 45 000,00  45 000,00  

6Startkontingent FM-par 17 000,00  17 000,00  

7Refusjonar frå NBF 20 000,00  20 000,00  

8Dublering - sal av kort 15 000,00  15 000,00  

9Sal av kretspoeng 5 000,00  5 000,00  

10Sal av papir m.m. 7 000,00  7 000,00  

11Loddsal 45 000,00  45 000,00  

12Renter 500,00  500,00  

Utgifter     

1Avgifter Seriem. Til NBF  45 000,00  45 000,00

2Startkontingent NM til NBF  20 000,00  20 000,00

3Premiering KM/FM  40 000,00  40 000,00

4Turneringsleiing  25 000,00  25 000,00

5Husleige og vask  15 000,00  15 000,00

6Dublering  10 000,00  10 000,00

7Dublering eigne turneringar  3 000,00  3 000,00

8Frakt av kort  2 000,00  2 000,00

9Kjøp av kretspoeng  3 000,00  3 000,00

10Godtgjersle styre og utval  40 000,00  40 000,00

11Kostnader v/styremøte  5 000,00  5 000,00

12Kostnader andre møte  3 000,00  3 000,00

13Representasjon  8 000,00  8 000,00

14Forsikring  1 000,00  1 000,00

15Porto  3 000,00  3 000,00

16Datakostnader - internett  10 000,00  10 000,00

17Papir Natvik prenteverk  0,00  5 000,00

18Gebyrer - bank og anna  300,00  300,00

19Betalt lodder til NBF  30 000,00  30 000,00

20Div materiell frå NBF  3 000,00  3 000,00

21Tilskot rekrutteringstiltak  8 000,00  8 000,00

22Div. utg   2 000,00  2 000,00

 285 500,00 276 300,00 285 500,00 281 300,00

Overskot  9 200,00  4 200,00

 285 500,00 285 500,00 285 500,00 285 500,00

     

     

Omløpsmidlar frå 2003 89 000,00    

Overskot 2004  9 200,00   

Omløpsmidlar frå 2004  97 200,00   

Overskot 2005    4 200,00

Omløpsmidler frå 2005    101 400,00

     

Kaupanger 05.02.04     

     

     

     

     

     



Kai Lille-Homb     

kasserar     


